МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12"

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

    муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 "Средняя школа №12"

заключенный на период действия

с  « 01 » февраля  2022 года по « 31 » января  2025 года

Юридический адрес:                                               Принят общим собранием

ул. Нефтяников, д. 66а   трудового коллектива,

г. Нижневартовск,   протокол № _____.

ХМАО-Югра,  628611  от "25" января 2022  года

тел./факс: (3466) 45-95-55

e-mail: school12nv@rambler.ru

Представитель Организации:

Директор

МБОУ "СШ №12"

Копия верна

________________ О.А. Лещинская

"25"  января  2022 года

 Представитель работников:

Председатель первичной

профсоюзной организации

МБОУ "СШ №12"

_________________ Н.А. Минина

"25" января 2022 года

mailto:schook12nv@rambler.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 12», именуемое  в дальнейшем «Работодатель», в лице директора

Лещинской Ольги Алексеевны, действующего на основании Устава, с одной

стороны, и Первичная профсоюзная организация, в лице председателя

первичной профсоюзной организации Мининой Наталии Александровны,

действующего на основании Выписки из протокола № 3 заседания

профсоюзного комитета от 25.01.2022 г., с другой стороны, вместе именуемые

«Стороны», с целью приведения Коллективного договора в соответствие с

действующим законодательством РФ, заключили настоящее дополнительное

соглашение о нижеследующем:

1. Абзац 6 пункт 5.19.1 раздела 5 Коллективного договора исключить.

2. Приложение №4 к Коллективному договору МБОУ «СШ№12» «Перечень

должностей работников, по которым предоставляется ежегодный

дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день

изложить в соответствии с Приложением №1 к Дополнительному соглашению

№1.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01.02.2022 г. и

является неотъемлемой частью Коллективного договора.

Приложение №1

к Дополнительному соглашению №1

Приложение  № 4
                                   к Коллективному договору

     МБОУ «СШ №12»
Перечень должностей работников, по которым

предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за

ненормированный рабочий день

Профессия

(должность)

Дополнительный отпуск

за ненормированный рабочий день

(календарные дни)

Директор 5

Заместитель директора по учебной работе,

воспитательной работе

5

Заместитель директора по научно-методической

работе

5

Заместитель директора по безопасности 5

Главный бухгалтер 5

Заместитель директора по административно-

хозяйственной работе

5

Бухгалтер 4

Секретарь 4

Специалист по кадрам 4

Специалист по охране труда 3

Специалист по закупкам 3

Юрист 3

Заведующий библиотекой 3

Водитель 4

Рабочий по комплексному обслуживанию и

ремонту здания

3

Кладовщик 3

Инженер техник 3

Звукооператор 3

Основание: Постановление Главы МО город Нижневартовск от 02.12.2003 N 1050 "Об

утверждении Порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого

отпуска за ненормированный рабочий день работникам организаций, финансируемых за счет

средств бюджета города Нижневартовска". Постановление администрации МО г. Нижневартовск

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12 августа 2014 г. N 1584 "О внесении

изменений в постановление Главы города от 02.12.2003 N 1050 "Об утверждении Порядка и

условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный

рабочий день работникам организаций, финансируемых за счет средств бюджета города

Нижневартовска".

		2022-01-25T10:00:45+0500
	г. Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна